



LAKEUDEN PALVELUYHDISTYS RY

Ohjaaja, Sosionomi (AMK)

Lakeuden palveluyhdistys ry, Mäntyrinteen lastensuojeluyksikkö

Lakeuden Palveluyhdistys ry on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on toimia vanhusten, eläkeläisten ja vammaisten ja muiden asiakasryhmien elin- ja asunto-olojen parantamiseksi ja heidän fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen hyvinvointinsa edistämiseksi.

**Etsimme ohjaajaa Mäntyrinteen lastensuojeluyksikköön määräaikaiseen työsuhteeseen ohjaajan toimen sijaisuuteen ajalle 3.10.2022 – 1.6.2023.**

Mäntyrinne on 7-paikkainen lastensuojelun laitoshoidon yksikkö, jonka hoito ja kuntoutus on suunnattu neuropsykiatrisen kirjon ja käytöshäiriöillä oireileville lapsille ja nuorille. Mäntyrinne sijaitsee Nelostien varrella Temmeksellä, noin 35 minuutin ajomatkan päässä Oulusta.

Ohjaajan työ sisältää vaativaa ohjaus- ja kasvatustyötä, omaohjaajatöskentelyä, kirjallisia töitä sekä kodinhoidollisia tehtäviä. Ohjaaja osallistuu nuoren perheen kanssa tehtävään yhteistyöhön ja toimii nuoren omaohjaajana. Omaohjaajana luot nuoreen luottamuksellisen suhteen ja työskentelet nuoren yksilöllisten tavoitteiden mukaisesti yhteistyössä eri verkostojen kanssa.

Toivomme sinulta sosionomi (AMK)-tutkintoa, hyviä yhteistyötaitoja sekä innostunutta ja vastuullista työtettä. Kokemus lastensuojelutyöstä ja erityislasten parissa työskentelystä katsotaan eduksi. Työ on kaksivuorotyötä. Tehtävään valitun tulee esittää lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämistä koskevan lain (505/2002) edellyttämä rikosrekisteriote. Edellyttämme tartuntalain mukaista rokotesuojaa, hygieniapassia ja ajokorttia.

Tarjoamme sinulle hyvät työsuhde-edut, rennon ja avoimen työyhteisön, työnohjauksen sekä esimiehen tuen työillesi.

Palkka määräytyy yksityisen sosiaalialan työehtosopimuksen mukaisesti.

Lisätietoja: Palvelupäällikkö Merja Hiltunen, p. 044 5767 006,  
merja.hiltunen@lakeus.fi

Hakemukset 11.9.2022 mennessä: merja.hiltunen@lakeus.fi